Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №35 «Светофорик»

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г.
г. Краснодар

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 35»

С целью организации работ по соблюдению требований законодательства в сфере
защиты персональных данных,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за организацию обработки персональных данных в
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 35 «Светофорик» делопроизводитель Ташу П.Ю.
2 . Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведую щ ий
М БДОУ МО г. К раснодар  «Д етский  сад № 35» Н .В .К ощ иенко